日本皮膚科学会西部支部

岡山県会員（選挙権の有資格者）各位

平素より日本皮膚科学会西部支部岡山地方会の開催と運営に

ご協力いただきありがとうございます。

「2025 年度日本皮膚科学会西部支部代議員選挙」の手順と、

代議員候補への立候補についてご案内申し上げます。

【選挙の概要】

１．岡山県の代議員定員は、「５名」です。加えて、次点候補者を「１名」選出いたします。

２．選挙は、「立候補制」です。

  上記を考慮すると、最少立候補者人数は６名です。

３．選挙の公示期間（立候補期間）は、10 月 1 日－10 日までです。

 （西部支部事務局への届出〆切も 10 月 10 日のため、早めにご連絡ください。）

４．選挙期間は 11 月初旬～。各県で代議員選挙を実施予定です。

５．11 月末に開票し、選挙結果を西部支部事務局へ報告します。

６．その後、代議員による理事選挙、支部長選挙になります。

【岡山県における立候補】

１．立候補者は最小限６名

２．選挙公示は、本メール、NPO の掲載記事

３．立候補者は、以下のメールアドレス、あるいは FAX 番号へ

 「立候補の意思」を必要項目とともに連絡。

（必須項目：お名前、生年月日、所属、役職、連絡先：電話番号、FAX 番号とメール）

  ★連絡先： e-mail:  dermaok-npo@cdo.sakura.ne.jp   FAX: 086-235-7283

４．立候補の受け付けを メール あるいは FAX にて受付

５．立候補者ご自身の意思を尊重し、他薦は受け付けません。

【選挙の進め方】

１．立候補者を五十音順に並べたリストを投票用紙とする。

２．投票用紙は郵送されます。

３．代議員として「５名」に○をつける。

４．返信用封筒に入れて返送してください。

５．○の数が５名未満でも有効票とする。

６．○の数が５名より多いものは無効票とする。

７．得票順に、上位５名を岡山県選出の代議員、次点得票を次点候補とします。

８．開票には、こちらから指名した方に立会をお願いいたします。

９．代議員から理事が選出された場合には、次点候補が代議員となります。

10．得票数や得票順は公開せず、代議員候補５名、次点候補１名を

 西部支部へ報告し、日本皮膚科学会総会で承認される予定です。

以上のように選挙を進めたいと思います。よろしくお願い申し上げます。

日本皮膚科学会西部支部 代議員選挙 岡山県世話人

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科皮膚科学

森 実  真

FAX：086-235-7283  E-mail: dermaok-npo@cdo.sakura.ne.jp

mailto:dermaok-npo@cdo.sakura.ne.jp
mailto:dermaok-npo@cdo.sakura.ne.jp